
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 01:32:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2677

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2021 09:00:00
Objeto:
Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de gás GLP P13 e P45, com entregas
parceladas, ponto a ponto, pelo período de 12 (doze) meses, conforme ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
Gás GLP P13 e P45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2677 2 Pregão Presencial 12/03/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/855ab5512376ef7ca535593b6d2444a5.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0c188768b61e008f95b211d9fd9f5d60.pdf

